
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 30 maja 2008 r. Nr 146 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH 

 1738 – Rady Miejskiej w Pieszycach nr XV/97/2008 z dnia 1 lutego 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pieszyce na rok 2008 ................................................................ 10255 

 1739 – Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju nr XVII/53/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w spra-
wie uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój na rok 2008 ................................................ 10285 

 1740 – Rady Miejskiej w Świebodzicach nr XXIII/127/07 z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
budżetu gminy na 2008 r. ................................................................................................ 10302 

 

 

 

 

 
 
 

1738 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 
NR XV/97/2008 

z dnia 1 lutego 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budwesu awin  Piesz ce na roe 2008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody  budżetu  gminy  w  wysokości 
14.947.664 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a 
w tym: 
– dochody bieżące            13.947.664 zł 
– dochody majątkowe       1.000.000 zł 

§ 2 

1. Wydatki  budżetu  gminy  w  wysokości 
15.793.962 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym 
na zadania inwestycyjne w wysokości 
2.000.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach 2008–2010 zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 846.298 zł, 
który  zostanie  pokryty  przychodami  pochodzą-
cymi z: 
– zaciągniętych kredytów w kwocie   846.298 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.000.000 zł roz-
chody w wysokości 1.153.702 zł zgodnie z załącz-
nikiem nr 5. 

§ 4 

Dołącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat 
na rok 2008 i lata następne określoną w załączniku 
nr 6. 

§ 5 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1. ogólną w wysokości          80.000 zł 
2. celową w wysokości         40.000 zł 
przeznaczoną na zadania zgodnie z ustawą o zarzą-
dzeniu kryzysowym do wysokości 1% wydatków. 

§ 6 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami zgodnie z załączni-
kiem nr 7. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10256  – Poz. 1738  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wy-
konywanych na podstawie porozumienia między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 7 

1. Ustala się dochody w kwocie 90.000 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki na realizację zadań określo-
nych: 
– w gminnym programie profilaktyki i rozwiązy-

wania problemów alkoholowych w wysokości 
84.000 zł, 

– w gminnym programie przeciwdziałania narko-
manii w wysokości 6.000 zł. 

§ 8 

1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie dla: 
– Zakładów Budżetowych: przychody 

1.893.300 zł i wydatki 1.836.300 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla 
dochodów własnych jednostek budżetowych: do-
chody 200.399 zł, wydatki 200.399 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

§ 9 

1. Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Pieszycach: 
– z tytułu dopłat do bieżącej działalności remon-

towej 70.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. 
2. Dotacje podmiotowe w kwocie 564.911 zł, w tym 

dla: 
– gminnych instytucji kultury na kwotę łączną 

350.000 zł, 
– działających na terenie gminnych publicznych 

i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek 
oświatowo-wychowawczych w wysokości 
169.911 zł zgodnie z załącznikiem nr 11. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-
wane przez podmioty należące i nienależące do sek-
tora finansów publicznych na łączną kwotę 
131.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 10 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w wysokości: 
przychody              65.000 zł 
wydatki               65.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 13. 
 
 
 

§ 11 

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów warto-
ściowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 
1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowe-

go w kwocie  500.000 zł, 
2. sfinansowanie planowego deficytu budżetowego 

w kwocie  846.298 zł, 
3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1.153.702 zł. 

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycia występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego 
do wysokości 500.000 zł. 

2. zaciągania zobowiązań: 
– na finansowanie limitu wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne na lata 2008–2010, na 
programy i projekty realizowane za środków Unii 
Europejskiej do wysokości określonej w załącz-
niku nr 4,  

– z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędne dla zapewnienia ciągło-
ści działań gminy i termin zapłaty upływa 
w 2009 roku, na łączną kwotę 250.000 zł. 

3. dokonywania zmian w planie wydatków między 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między dzia-
łami. 

4. przekazanie kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków oraz w planie dochodów własnych 
i wydatków nimi finansowanych. 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIEJSKIEJ 

 RYSZARD KONDRAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10257  – Poz. 1738  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10258  – Poz. 1738  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10259  – Poz. 1738  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10260  – Poz. 1738  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10261  – Poz. 1738  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10262  – Poz. 1738  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10263  – Poz. 1738  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10264  – Poz. 1738  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10265  – Poz. 1738  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10266  – Poz. 1738  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10267  – Poz. 1738  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10268  – Poz. 1738  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10269  – Poz. 1738  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10270  – Poz. 1738  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10271  – Poz. 1738  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10272  – Poz. 1738  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10273  – Poz. 1738  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10274  – Poz. 1738  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10275  – Poz. 1738  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10276  – Poz. 1738  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10277  – Poz. 1738  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10278  – Poz. 1738  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10279  – Poz. 1738  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10280  – Poz. 1738  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10281  – Poz. 1738  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10282  – Poz. 1738  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10283  – Poz. 1738  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10284  – Poz. 1738  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10285  – Poz. 1739  

1739 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 
NR XVII/V3/07 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budwesu gwin  Szczawno-Zdrój na roe 2008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, 165a, art. 166, art. 166a, art. 173, 
art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska 
w Szczawnie-Zdroju uchwala: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 15.180.000 zł, 
w tym: 
dochody bieżące  12.841.944 zł 
dochody majątkowe  2.338.056 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
21.480.000 zł, w tym: 
wydatki bieżące        15.973.348 zł 
wydatki majątkowe     5.506.652 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach 2008–2010 zgodnie z załącznikiem 
nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2008 roku). 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.300.000 zł – 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 4 

Przychody budżetu gminy na kwotę 6.300.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
– ogólną w wysokości  125.809 zł, 
– celową w wysokości 107.478 zł z przeznaczeniem 
na zadania własne gminy z zakresu zarządzania kryzy-
sowego. 

§ 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami ustala się na kwotę 1.415.201 zł 
oraz dochody związane z realizacją tych zadań podle-
gające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 
6.000 zł a na dochody budżetu gminy w kwocie 
300 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7 

1. Ustala się dochody w kwocie 270.000 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 260.000 zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie pro-
filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 10.000 zł na realiza-
cję zadań określonych w gminnym programie prze-
ciwdziałania narkomanii.  

§ 8 

1. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury 
na łączną kwotę 634.171 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-
wane przez podmioty nienależące do sektora finan-
sów publicznych na łączną kwotę – 160.000 zł, 
zgodnie załącznikiem nr 8. 

§ 9 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w wysokości: 
1) przychody  –  5.000 zł, 
2) wydatki   –  5.000 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10 

Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zacią-
ganych na sfinansowanie przejściowego deficytu bu-
dżetu w kwocie 750.000 zł. 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Szczawna Zdroju do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-
dżetu do wysokości 750.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy  inwestycyjne,  na  programy  i  projekty 
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub 
bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na 
zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich 
do wysokości określonej w załącznikach nr 3 
i nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2009) jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa 
w 2009 roku na łączną kwotę 1.000.000 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłącze-
niem przeniesień wydatków między działami. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10286  – Poz. 1739  

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 
gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków,  

5) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12 

Przyjmuje się wykaz obowiązujących umów o partner-
stwie publiczno-prywatnym, zgodnie z załącznikiem 
nr 10. 
 
 
 
 
 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Szczawna-Zdroju. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.  
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIEJSKIEJ 

 STANISŁAW BORKUSZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10287  – Poz. 1739  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10288  – Poz. 1739  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10289  – Poz. 1739  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10290  – Poz. 1739  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10291  – Poz. 1739  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10292  – Poz. 1739  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10293  – Poz. 1739  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10294  – Poz. 1739  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10295  – Poz. 1739  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10296  – Poz. 1739  

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10297  – Poz. 1739  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10298  – Poz. 1739  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10299  – Poz. 1739  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10300  – Poz. 1739  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10301  – Poz. 1739  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10302  – Poz. 1740  

1740 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEKODZICACH 
NR XXIII/127/2007 

z dnia 20 grudnia 2007 r. 

w sprawie budwesu gwin  na 2008 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9, litera „d” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art. 165, 165a, 166, 173, 184, 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. –
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 120, poz. 902 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Świebodzicach uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochod  budwesu gwin  
w w soeości          – 49.681.V6V,– zł 
z tego: 
1) Dochod  biewące       – 43.214.447,– zł 

w tym: 
a) dochody z podatków i opłat  – 12.927.643,– zł 
b) udziały w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu państwa   – 12.590.502,– zł 
c) dochody z tytułu wydanych zezwo- 

leń na sprzedaż alkoholu    –      300.100,– zł 
d) pozostałe dochody własne   –   2.611.150,– zł 
e) dotacje celowe na zadania zlecone 
 gminie z zakresu administracji 
 rządowej oraz na zadania 

własne         –   6.162.595,– zł 
– dotacje celowe na zadania 
 zlecone gminie z zakresu 

administracji rządowej   –   5.032.364,– zł 
– dotacje celowe na zadania 
 własne        –   1.130.231,– zł 

f) subwencje ogólne      –   8.622.457,– zł 
– część oświatowa 

subwencji ogólnej     –   7.297.473,– zł 
– część wyrównawcza 

subwencji ogólnej     –   1.324.984,– zł 
2) Dochod  wająseowe      –   6.467.118,– zł 

a) dotacje i środki otrzymane 
 na inwestycje       –   2.117.118,– zł 
b) dochody ze sprzedaży 

majątku         –   4.300.000,– zł 
c) dochody z tytułu przekształcenia 
 prawa użytkowania wieczystego 
 w prawo własności     –        50.000,– zł 
Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 
załącznik nr 1 oraz nr 1A do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W dasei budwesu gwin  
w w soeości          – 4V.V63.V6V,– zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
z tego: 
1) W dasei biewące       – 3V.747.240,– zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne   – 14.446.260,– zł 
b) dotacje z budżetu      –   3.997.700,– zł 

c) wydatki na przeciwdziałanie 
 alkoholizmowi i narkomanii   –      300.100,– zł 
e) obsługa długu publicznego   –      350.000,– zł 
f) pozostałe wydatki bieżące   – 16.653.180,– zł 

2) W dasei wająseowe      –   9.816.32V,– zł 

§ 3 

1. Ustala się nadwyżkę budżetu 
w wysokości        –   4.118.000,– zł 
z przeznaczeniem na: 
1) planowaną spłatę pożyczki 

z Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie w kwocie    –   2.600.000,– zł 

2) planowaną spłatę rat kredytów 
z Banku Zachodniego WBK 
Świebodzice w kwocie     –      518.000,– zł 

3) planowany wykup papierów 
wartościowych BISE Bank S.A. 
Jawor w kwocie       –    1.000.000,– zł 

2. Ustala się rozchody 
w wysokości        –   4.118.000,– zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy 
w wysokości         –      535.000,– zł 
– ogólną w wysokości      –      200.000,– zł 
– celową na realizację zadań własnych 
 z zakresu zarządzania kryzysowego 
 w wysokości        –        35.000,– zł 
– celową na zadnia inwestycyjne 
 w wysokości        –      300.000,– zł 

§ 5 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 
nr 5.  

§ 6 

Ustala się dochody w kwocie 300.100,– zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-
wych oraz wydatki: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10303  – Poz. 1740  

w wysokości 259.500,– zł na realizację zadań zwią-
zanych z profilaktyką i rozwiązywania problemów al-
koholowych, 
w wysokości 40.600,– zł na realizację zadań z zakre-
su przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7 

Ustala się przychody i wydatki zakładów budżetowych 
oraz dochodów własnych w tym: 
1) przychody zakładów budżetowych 
 w wysokości         –   7.310.043,– zł 

w tym dotacje z budżetu     –   2.750.000,– zł 
2) wydatki zakładów budżetowych 

w wysokości         –   7.195.962,– zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8 

1. Dotacje  przedmiotowe  dla  Zakładu  Gospodarki 
Komunalnej w Świebodzicach w kwocie 
1.300.000,– zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Dotacje podmiotowe dla: 
1) gminnych instytucji kultury w kwocie 

680.700,– zł 
2) dla przedszkoli w kwocie 1.520.000,– zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-
wane przez podmioty nienależące do sektora finan-
sów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia 
zysku na łączną kwotę 497.000,– zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 9. 

§ 9 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości: 
1) przychody  – 150.000,– zł 
2) wydatki   – 299.000,– zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10 

1. Ustala się limit wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

2. Ustala się limit wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 3A/ 

§ 11 

Prognozę kwoty długu i spłat na rok 2008 i lata na-
stępne stanowi załącznik nr 11. 

§ 12 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych w roku budżetowym na sfinansowa-
nie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
1.000.000,– zł. 

§ 13 

Upoważnia się Burmistrza do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-
dżetu do wysokości 1.000.000,– zł, 

2) zaciągnięcia zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym (2009) jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania gminy na łączną 
kwotę 1.000.000,– zł, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu realizacji wielolet-
nich programów inwestycyjnych oraz programów 
i projektów objętych dofinansowaniem środkiem 
Unii Europejskiej – do wysokości kwot ustalonych 
w załączniku nr 3, 

4) dokonania przeniesień w planie wydatków z wyłą-
czeniem przeniesień między działami, 

5) przekazywania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków oraz w planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi finansowanych, 

6) przekazania kierownikom innych jednostek organi-
zacyjnych gminy uprawnień do dokonywania prze-
niesień w planie wydatków, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
w Świebodzicach. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. i podlega publika-
cji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 ELŻBIETA HORODECKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10304  – Poz. 1740  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10305  – Poz. 1740  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10306  – Poz. 1740  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10307  – Poz. 1740  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10308  – Poz. 1740  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10309  – Poz. 1740  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10310  – Poz. 1740  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10311  – Poz. 1740  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10312  – Poz. 1740  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10313  – Poz. 1740  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10314  – Poz. 1740  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10315  – Poz. 1740  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10316  – Poz. 1740  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10317  – Poz. 1740  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10318  – Poz. 1740  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10319  – Poz. 1740  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10320  – Poz. 1740  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10321  – Poz. 1740  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10322  – Poz. 1740  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10323  – Poz. 1740  

 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10324  – Poz. 1740  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10325  – Poz. 1740  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10326  – Poz. 1740  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 146 –  10327  – Poz. 1740  

 
 
 



 
 –  10328  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 

Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl 

 

W dawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redaecja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1,  

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Seład, drue i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

D ssr bucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 24,06 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na CD 17,1V zł (w tym 7% VAT) 
 


